
 

 

  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.11.2019     № 17/65-4 

п. Садовый 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Садовского муниципального образования Татищевского района  

Саратовской области от 18.09.2018 № 1/8-4 «О гарантиях  

осуществления полномочий главы Садовского муниципального  

образования Татищевского района Саратовской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

18.09.2018 № 1/8-4 «О гарантиях осуществления полномочий главы 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области», изложив п.п.4.2. п.4 в следующей редакции:  

«4.2. Ежемесячное денежное вознаграждение главе муниципального 

образования устанавливается в размере 43600 рублей.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 

распространяется на отношения, возникшие с 01.10.2019. 
 

 

ВрИП главы Садовского  

муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова 


